
  

 

2022年 7月 1日 

 東京エアポートレストラン株式会社 

https://airport-restaurant.com/ 

 

 

価格改定のお知らせ 
 

 

東京エアポートレストラン株式会社（本社：東京都大田区羽田空港 3-3-2  

代表取締役社長 赤堀正俊）は、2022 年 7 月 1 日より各店の一部商品価格を、

下記のとおり順次改定いたします。 

当社では皆さまにご満足いただけるよう、サービスおよび品質の向上に努め

てまいりましたが、昨今の原材料費や物流費等のコスト高騰を受け、やむを得

ず商品の価格を改定させていただくことといたしました。 

大変心苦しい決断ではありましたが、今後もより良いサービス、確かな品質

を追求し、お客さまに食を通じて感動を提供できますよう、従業員一同、誠心

誠意努めてまいります。 

 何卒ご理解賜り、変わらぬご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

【価格改定日】     2022年 7月 1日（金）から順次 

【価格改定率】     業態・メニューに応じ 4％～10％ 

 

 

以上 

 

 
 

 
【お問い合わせ】 

東京エアポートレストラン株式会社 営業部 業務課 
電話（０３）５７５７－８８２９ ＦＡＸ（０３）５７５７－８８７２ 

（９:００～１７:３０）※土日祝日除く 
 
 

 

 

 

https://airport-restaurant.com/

